
UCHWAŁA NR 0007.138.2020 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020–2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020., 
poz.713), w związku z art. 226, art. 227 i art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.1)) -  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.106.2019 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2020-2028, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk 
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020–2028, określający wykaz przedsięwzięć 
otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Krzysztof Smorąg 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2018 r., poz. 2245; z 2019 r., poz. 1622, 1649, 2020; z 2020 r., 

poz. 284, 374, 568, 695. 

Id: 8384DB79-2DCA-46A3-8629-B9F62513421A. Podpisany Strona 1



od do

1

1.a

1.b

1.1

1.1.1

1.1.1.1
Ja idę do żłobka a mama wraca do 

pracy - 

Centrum Usług 

Wspólnych w 

Czerwieńsku

2018 2020

1.1.1.2

EFS - Erasmus+  2019 - 

Międzynarodowa mobilność kadry 

edukacji szkolnej 

Centrum Usług 

Wspólnych w 

Czerwieńsku

2019 2021

1.1.2

1.1.2.1

RPO L2020 Uporzadkowanie 

gospodarki wodno -ściekowej w gm. 

Czerwieńsk - 

Urząd Gminy i Miasta 2018 2022

1.2

1.2.1

1.2.2

Wykaz przedsięwzięć do WPF

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Limit 

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 8 276 632,96 2 565 104,47 2 547 260,31 1 616 705,20 861 375,00 7 172 445,98

6 496 950,72

- wydatki bieżące 902 391,24 646 635,21 28 860,05 0,00

1 315 520,59 643 330,20

0,00 675 495,26

- wydatki majątkowe 7 374 241,72 1 918 469,26 2 518 400,26 1 616 705,20 861 375,00

0,00 2 873 577,26

- wydatki bieżące 902 391,24 646 635,21 28 860,05 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 

poz.1240,z późn.zm.), z tego:

3 533 973,24 1 332 725,47

0,00

0,00 675 495,26

757 891,00 530 995,02 0,00 0,00 0,00 530 995,02

0,00 144 500,24

- wydatki majątkowe 2 631 582,00 686 090,26 1 286 660,54 643 330,20

144 500,24 115 640,19 28 860,05

0,00 0,00

0,00 2 198 082,00

2 631 582,00 686 090,26 1 286 660,54 643 330,20 0,00 2 198 082,00

0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:
0,00 0,00

0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Załącznik do uchwały Nr 0007.138.2020

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: 8384DB79-2DCA-46A3-8629-B9F62513421A. Podpisany Strona 1



1.3

1.3.1

1.3.2

1.3.2.2
Przebudowa kompleksu basenowego - 

Centrum szkoleniowo-rekreacyjne
Urząd Gminy i Miasta 2019 2024

1.3.2.3
Budowa drogi publicznej nr 001134F ul. 

Pogodna w m. Płoty - 
Urząd Gminy i Miasta 2019 2020

1.3.2.4
Przebudowa drogi nr 001300F w m. 

Nietków - 
Urząd Gminy i Miasta 2019 2020

1.3.2.5

Przebudowa drogi gminnej nr 001274F - 

Poprawa bezpieczeństwa użytkowników 

drogi

Urząd Gminy i Miasta 2016 2023

1.3.2.6
Rozbudowa i przebudowa budynku 

szatniowego - boisko Nietkowice - 
Urząd Gminy i Miasta 2010 2021

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 

w pkt 1.1 i 1.2),z tego
4 742 659,72 1 232 379,00 1 231 739,72 973 375,00

4 298 868,72

0,00 0,00

861 375,00 4 298 868,72

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 110 000,00 112 000,00 0,00

- wydatki majątkowe 4 742 659,72 1 232 379,00 1 231 739,72 973 375,00 861 375,00

0,00 0,00

240 000,00

504 000,00 141 068,00 0,00 0,00 0,00 141 068,00

240 000,00

403 311,00

3 026 265,00 420 000,00 861 375,00 861 375,00 861 375,00 3 004 125,00

448 000,00 403 311,00 0,00

524 394,72 250 000,00 260 364,72 0,00 0,00 510 364,72

Id: 8384DB79-2DCA-46A3-8629-B9F62513421A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W załączniku nr 2 do uchwały nr 0007.106.2019 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 30 grudnia 2019

roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk wraz z prognozą kwoty

długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2028 określającym wykaz przedsięwzięć wprowadza się zmiany w

nakładach finansowych ogółem, limicie wydatków w latach 2020 – 2022 oraz limitach zobowiązań.

W przedsięwzięciach realizowanych przy udziale środków unijnych wprowadza się nowe przedsięwzięcie

pn.: „Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w Gm. Czerwieńsk”. Planowany czas realizacji

przedsięwzięcia określony został na 3 lata. Ponadto zwiększa się limit na wydatkach bieżących roku

bazowego na przedsięwzięciu pn.: „Ja idę do żłobka a mama wraca do pracy” o kwotę planowanych, a nie

wykorzystanych wydatków z roku 2019.

W wydatkach na programy, projekty i zadania finansowane z innych źródeł wprowadza się nowe

przedsięwzięcie pn.: „Rozbudowa i przebudowa budynku szatniowego na boisku sportowym w

Nietkowicach”, którego termin zakończenia przypada w roku 2021.

Opracowała: Urszula Napierała

Id: 8384DB79-2DCA-46A3-8629-B9F62513421A. Podpisany Strona 1




